

IT-UDDANNELSER I TYSKLAND. M/K/D

FÆRDIG MED SKOLEN OG HVAD NU?

HAR DU OVERVEJET, HVAD DU SKAL, EFTER DU ER BLEVET FÆRDIG MED SKOLEN? DER FINDES SÅ MANGE MULIGHEDER, OG VALGET ER DIT.

DANSK SKOLEFORENING FOR SYDSLESVIG E.V. ER EN AF DE STØRSTE ARBEJDSGIVERE I SLESVIG-HOLSTEN. VI ARBEJDER INDEN FOR MANGE SPÆNDENDE OMRÅDER, OG VI TILBYDER REGELMÆSSIGT FORSKELLIGE ERHVERVSUDDANNELSESPLADSER.

SOM ELEV HOS OS FÅR DU EN HØJTKVALIFICERET, OMFATTENDE, TOSPROGET UDDANNELSE INDEN FOR DET DANSKE MINDRETAL.

DET HAR VIST SIG, AT MAN MED EN ERHVERVSUDDANNELSE FRA SKOLEFORENINGEN BLIVER EFTERSPURGT I MANGE VIRKSOMHEDER I BÅDE DANMARK OG TYSKLAND - OG IKKE MINDST I SKOLEFORENINGEN SELV.



Dansk Skoleforening
for Sydslesvig e.V.

IT-UDDANNELSER

I TYSKLAND. M/K/D

DET TILBYDER VI

IT-Kontorets over 30 medarbejdere servicerer med stort engagement Skoleforeningens knap 2000 brugere. Vi tilbyder flere forskellige uddannelsespladser, som giver dig en unik mulighed for at udvikle

dine færdigheder og kickstarte din karriere i et dynamisk og støttende miljø. Vi tilbyder to tre- til seksårige danske uddannelser

Fachinformatiker/in für Anwendungsentwicklung

Du vil blandt andet lære at planlægge og gennemføre softwareprojekter, designe brugerflader, realisere applikationer og funktioner, gennemføre specifikke systemintegrationer og vedligeholde dataudveksling mellem systemer. Derudover vil du få kendskab til programmeringssprogene inden for .NET-Framework. Uddannelsen giver dig en solid baggrund inden for udvikling af anvendelsesorienterede løsninger, hvor du kombinerer teknisk dygtighed med kreativ problemløsning.

IT - Systemelektroniker/in

I løbet af din læretid vil du planlægge, installere og vedligeholde avancerede it-systemer som f.eks. server- og kommunikationsinfrastrukturer, analysere processer og udbedre funktionsfejl. Du vil også arbejde med netværksadministration, yde support til brugere og sikre datasikkerhed. Derudover vil du lære at integrere forskellige it-komponenter, konfigurere software og hardware samt udføre teknisk dokumentation. Uddannelsen giver dig både teoretisk viden og praktisk erfaring, så du er godt rustet til at tackle komplekse it-udfordringer i en professionel sammenhæng.



UDDANNELSERNE

I løbet af din uddannelsesperiode vil du hele tiden have en engageret uddannelsesleder samt et dedikeret uddannelsesteam ved din side. De vil være der for at lytte til dine behov, give dig vejledning og levere den nødvendige undervisning, så du kan udvikle dig både fagligt og personligt.

IT - Fachinformatiker/in für Systemintegration

I den praksisorienterede uddannelse får du blandt andet en solid specialviden og færdigheder til at planlægge, opsætte, konfigurere og administrere it-systemer og netværk. Du vil lære at løse applikations- og systemproblemer samt at implementere datasikkerhed og -beskyttelse, hvilket udgør en væsentlig del af uddannelsen. Uddannelsen ruster dig til at arbejde professionelt med integrering af it-systemer og til at sikre, at virksomhedens it-infrastruktur fungerer optimalt og sikkert.

Efter endt uddannelse er det dig, der kan vælge din fremtid! Ligger den nord eller syd for grænsen – eller måske fortsat ved Skoleforeningen? Med din uddannelse inden for it og med den faglige tosprogethed har du muligheder uden grænser.

Kom og bliv en del af et engageret team, der brænder for teknologi og læring.

Kontakt: It-chef Leif-Olaf Truelsen-Knigge:

Mail: lotk@skoleforeningen.org

Tlf.: +49 (0) 461 5047 157



LÆS MERE OM UDDANNELSERNE I SKOLEFORENINGEN PÅ
WWW.SKOLEFORENINGEN.ORG/UDDANNELSER

IT-UDDANNELSER

I TYSKLAND. M/K/D

Adgangskrav:
mindst MSA

God løn iht.
TVAöD-VKA

Blokundervisning på RBZ Eckener Schule i Flensburg

Ferie:
30 dage

Varighed: 3 år på fuldtid
(38,25 timer)

Udbetaling af ekstra bonus med bestået
afslutningseksamen

To-delt eksamen: 1. del efter 15 måneder

NOTER:

